
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico - Servizi cimiteriali

Determina nc del 31/12/2012

Oggetto: concessione cimiteriale loculo alla sig.ra Maio Canderola.-

I L RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Esaminata l'istanza presentata in data 21/12/2012 prot. n° 14508
dalla sig.ra Maio Candelora, nata a Barcellona Pozzo di Goto (ME) il 01/01/1967 e
residente a Valguarnera Caropepe in via Sebastiano Arena n° 60/A, tendente ad
ottenere la concessione di n°1 loculo per la tumulazione, del proprio marito
Strazzante Saverio, nato a Valguarnera Caropepe il 10/01/1954 deceduto il
20/12/2012;

- Vista l'annotazione dell'Ufficio tecnico comunale, apposta a margine della
domanda, ove vengono indicati il viale, la sezione, la fila ed il numero che individua
il loculo da concedere;

- Atteso che il loculo concesso è ubicato nel viale dei Tulipani, 3A sezione, 1° piano
1A fila, ed è contrassegnato dal n°2;

- Accertato che il loculo richiesto è disponibile e, pertanto, la domanda può essere
accolta;

- Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria adottato dal Consiglio Comunale con
Deliberazione n° 16 del 30/03/1999 e successive modificazioni;

- Visto il Regolamento di Polizia mortuaria approvato con D.P.R. 10/09/1990 n° 285
e, in particolare, I' art. 92, che stabilisce che la durata della concessione non può
eccedere i 99 anni;

Preso atto che il richiedente ha versato alla Tesoreria comunale la somma di
€. 500,00 corrispondente al prezzo della concessione secondo la tariffa in vigore,
come da c/c postale del 21/12//2012 vcy n° 88;

D E T E R M I N A
per tutto quanto sopra

concedere alla sig.ra Maio Canderola, nata a Barcellona Pozzo di Gotto (ME)
il 01/01/1967, per la durata di anni 99, l'uso del loculo ubicato nel Cimitero
comunale, nel viale dei Tulipani, 3A sezione, 1° piano, 4A fila, ed è contrassegnato
dal n° 2, da servire per la tumulazione, del proprio marito Strazzante Saverio, nato
il 10/01/1954 deceduto il 20/12/2012.

Respons

Arch.

elPU.T.C.

'azza


